6 Zabi, populi Indici. Steph.

Zacantha, ciuitas est Iberiæ quam cepit Annibal. Steph.

Zacatæ, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.

Zacharias, nomen prophetæ proprium.

Zacinthus, insula est contra Aetoliam sita. Liius. Vul. Zâte.

Zadris, ciuitas est in Colchide regione. Ptol.

Zæa, ciuitas est Bœotiæ. Steph.

Zagera, ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia. Ptol. }

Zagmais, ciuitas est Arabiæ desertæ iuxta mesopotamiam.

Zagrus, mons est in Media regione. Ptol.

Zagyflis, regio est Libyæ. Steph.

Zalaca, ciuitas est in Media. Ptol.

Zalacus, mons est Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.

Zalapa, oppidum est Africæ sub Adrimitto. Ptol.

Zalcucus, legislator Locrensis, qui vt legem quam tulerat feruaret, filio criminis reo vnū oculum, alterum sibi eruit.

Valer. lib. 6. cap. 5.

Zama, ciuitas est in Mesopotamia. Ptol.

Zama, ciuitas est Cappadociæ præfecturæ Chamêsis. Ptol.

Zama, quoq; ciuitas est in Africa.

Zame, fons in Africa, ex quo qui bibit vocē canoram habet.

Zamazi, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.

Zamense, oppidum est Africæ propriæ. Ptol.

Zametus, mons est in Arabia fœlici. Ptol.

Zamollis, Pythagoræ seruus ac discipulus. Her. li. 4.

Zanaatha, ciuitas est in Arabia Petræa. Ptol.

Zancle, opp. est Messeniæ in Peloponneso. Plin. li. 4.

Zancle, oppidū est Siciliæ quo postea Messina. Vul. Messina.

Zancle, nomen inditum, quod falcis formam referat, vel

Zancle dictum, quod ibi fals Saturni reperta sit. Sil.

Zancleus, a. um. vt Zanclea Charybdis. Ouid. 4. Fastorum.

Zanclei, pop. sunt Siciliæ stipendiarij. Plin. lib. 3.

Zancleum saxum, est in freto Siculo.

Zancleum, à Zancle oppido propinquo dicitur.

Zania, ciuitas est in Media. Ptol.

Zaphas, mons est Libyæ interioris ex quo Daradus fluit.

Ptol. Melius Caphas.

Zarama, ciuitas est in Media. Ptol.

Zaranis, ciuitas est quoq; in Media. Ptol.

Zaratha, ciuitas est Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.

6 Zareta, fons supra Chalcedonium mare, paruos nutriēs crocodilos: qui Zaretij dicuntur. Steph.

6 Zarex, vrbs Laconicæ maritima. Steph.

Zargidava,

Zargidava, oppidum est Mysiae inferioris. Ptol.
 Zaria, fluvius est. Strab. lib. 11.
 Zariaspa, ciuitas quae Baetra, licet eam Ptolemæus diuersam facit à Baetris.
 Zariaspa, ciuitas est Baetranorum. Steph.
 Zariaspi, pop. sunt à Zariaspa cognominati Steph.
 Zarix, ciuitas est Peloponnesi in sinu Argolico. Ptol.
 Zarix, ciuitas est Laconiae. Steph.
 Zarmigethusa, regio Daciae vrbs. Ptol. Vulg. Corona.
 Zaruana, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Zauices, gens est Libya. Steph.

Z ANTE B.

Zebece, ciuitas est Galiliae. Steph.
 Zebyttis, ciuitas est Libya. Steph.
 Zecritæ, populi sunt Arabiae foelicis. Ptol.
 Zela, locus est Armeniae. Steph.
 Zela, quae Flauionopolis, opp. est Thraciae. Plin. lib. 4.
 Zelia, ciuitas est Troadis. Steph.
 Zelia, est prope Idam montem. Hom.
 Zelis, oppidum est maritimum Mauritaniae.
 Zelos, ciuitas est Hesperidum Aethiopum. Steph.
 Zeno, philosophus fuit Stoicorum sectae conditor & princeps. Cic. in Oratore.
 Zeno, in vna virtute positam beatam vitam putauit. Cic.
 Zeno alijs, philosophus Epicureus Ciceronis contemporaneus. Cic. lib. 1. de Finib.
 Zeno, Eleates, Permenidis auditor, ac Dialectices inuentor, sicut Empedocles Rhetorices. Arist.
 Zenobia, regina Palmyrenorum Graecis ac Latinis literis ornatissima à Ptolemæis originem ducens.
 Zenobij, insulae. 7. sunt iuxta foelicem Arabiam. Ptol.
 Zenodotion, ciuit. est Osroene, prope Nicephorium. Steph.
 Zenodotus, grammaticus fuit tempore Ptolemæi primi, cuius etiam filios erudijt.
 Zenodotus, alter sophista sub Adriano principe. Sui.
 Zenonis Chersonnesus, est in Taurica Chersonneso.
 Zephyre, insula est iuxta Cretam. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Zephyria cognominata est Melos insula. Plin. lib. 4. cap. 12. Vulgo Milo.
 Zephyrium, promontorium est Locrorum in Italia. Plin. lib. 3. cap. 5. Vulg. Cabo de Bursano in Calabria.
 Zephyrium, promontorium est in Cyrenalca. Ptol.
 Zephyrium, promont. est Ciliciae. Ptol.
 Zephyrium, promont. est Ponti Cappadocum.
 Zephyrium, promont. est in Cypro insula. Ptol.
 Zephyrium, promont. est Cretae insulae. Ptol.
 Zephyrium, ciuitas est Halicarnassi in Caria. Steph.
 Zephyrium, opp. est iuxta Maeotidem lacum. Plin. lib. 4.
 Zephyrus, Graecis dicitur ventus, quem Latini Fauonium nominant. Gel. lib. 2. cap. 28.
 Zeramij, populi Thraciae: & regio Zeramia. Steph.
 Zerbis, Mesopotamiae fluvius in Tigrim cadens. Plin. lib. 6. capit. 26.
 Zerynthus, vrbs & antrum Hecates in Thracia. Steph.
 Zermizerga, ciuitas est Daciae. Ptol.
 Zetha, promont. est Syrtis minoris in Africa.
 Zethus, Iouis filius ex Antiope, anthionis. frater.
 Zethus, & Calais, Boreae Thraciae regis filij fuere ex Orithia cum Argonautis profecti. Seru.
 Zeugitana, provincia eadem quae Africa minor.
 Zeugienlij, pop. sunt Mauritaniae Tingitanae. Ptol.
 Zeugma, ciuitas est Daciae. Ptol. Vulgo. Clausemburg.
 Zeugma, oppidum est Syriae ad Euphratem, vbi Alexander ponte catenis iuncto cum exercitu transiit. Plin. liber. 4. capit. 12.

Zeuxis, Heracleotes pictor sua aetate maximus. Plin. lib. 35. capit. 9.

Zeuxo, ympha Oceani & Thethyos, filia. Herod.

Z ANTE I.

Ziela, vrbs Cappadociae: quam condidit Nicomedis filius Zielas. Steph.
 Zigra, opp. est in Africa & Assyria. Ptol.
 Zigere, opp. est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Zilia, oppidum mediterraneum Mauritaniae Tingitanae. Pt.
 Zimara, opp. est Armeniae, Ptol. quod & Cimara.
 Zimethus, opp. est mediterraneum Cyrenaeae. Ptol.
 Zinchi, pop. sunt Sarmatiae Asiaticae. Ptol. (barico.
 Zingisa, promontorium est Aethiopiae Aegypti in sinu Baro
 Ziuph, nomen viri à quo Ziphæi dicti sunt. Reg. 2.
 Ziphar, mons est Aethiopiae interioris. Ptol.
 Zipætion, ciuitas est Bythyniae. Steph.
 Zirinia, vrbs Thraciae. Steph.
 Zitha, ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem. Ptol.
 Ziza, opp. est Arabiae Petraeae. Steph.
 Zizoatra, ciuitas est Armeniae minoris. Pto. Melius Dizea (tra.

Z ANTE O.

Zoara, ciuitas est Arabiae Petraeae. Ptol.
 Zoara, ciuitas est Persidis. Steph.
 Zobidæ, gens est Carmaniae. Steph.
 Zoeteion, ciuitas est Arcadiae. Steph.
 Zogocara, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Zoilus, quidam malignus poeta qui contra Hom. scripsit.
 Zoilus dictus est Homero mastix. i. Homeri flagellum.
 Zoili, vocantur à ieuarum laudum oblectatores.
 Zone, ciuitas est Ciconum in Thracia. Steph.
 Zonibis, ciuitas est Mediae. Steph.
 Zopatistis, ciuitas est Melitine regionis in minori Armenia
 Zophantia, toparchia est Iudaeae Palaestinae. Plin. li. 5.
 Zopyrus, nobilis Persa in exercitu Darij contra Babylonem Herod. circa finem. lib. 4.
 Zopirus, sculptor qui Areopagitas sculpsit. Plin. lib. 34.
 Zoriga, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Zoroanda, lacus quem efficit Tigris fluvius ab vno latere Tauri montis.
 Zoroastes, Baetrianorum rex, qui primus Nagicam in Perside inuenit. Plin. lib. 30. cap. 1.
 Zoropasius, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Zoster, promontorium est Atticae. Strab. lib. 9.

Z ANTE V.

Zuchabara, oppidum est Mauritaniae Caesariensis. Ptol. Melius Bucchambara.
 Zuchabari, mons in Africa à quo nascitur Ciniphus fluvius.
 Zuchis, ciuitas est Lybiae. Steph.
 Zugana, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
 Zugar, ciuitas est Africae sub Adrimytto. Ptol.
 Zurmentum, op. est Africae sub Adrimytto. Ptol.
 Zurobara, oppidum est in Dacia. Ptol.
 Zurzura, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Zusidava, ciuitas est in Dacia. Ptol.
 Zutha, in Sicilia est. Diod. lib. 6.

Z ANTE Y.

Zygantes, pop. sunt Africae Paenis vicini. Herod.
 Zygantis, ciuitas est Libya. Steph.
 Zyges, pop. sunt Praefecturae Libicae in Aegypto.
 Zygi, pop. iuxta Bosphorum Asiae. Steph.
 Ziguia, insula est in mari Erythraeo. Steph.
 Zygis, portus Libya in Marmarica Aegypto. Ptol.